

RECEBEMOS DE P. A. MUNHOZ EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 07/06/2019 VALOR TOTAL: 6.197,20 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE MATELANDIA - AV DUQUE DE CAXIAS, 800null.										NF-e					
DATA DE RECEBIMENTO			IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR							Nº 000.016.528					
										Série: 001					
P. A. MUNHOZ EIRELI AV BRASIL 2435 REGIAO DO LAGO CEP: 85812-500 CASCADEL - PR FONE: 4530376313						DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.016.528 SÉRIE 001 FOLHAS: 1 de 1				CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 41.1906.10.494.712/0001-68-55-001-000.016.528-100.031.946-1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.					
NATUREZA DA OPERAÇÃO							PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO								
Venda de combustível ou lubrificante adquirido							141190100628660 07/06/2019 13:46:30								
INSCRIÇÃO ESTADUAL			INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.				CNPJ				10.494.712/0001-68				
9049696210															
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL								CNPJ / CPF			DATA EMISSÃO				
MUNICIPIO DE MATELANDIA								76.206.465/0001-65			07/06/2019				
ENDEREÇO						BAIRRO / DISTRITO			CEP		DATA ENTRADA / SAÍDA				
AV DUQUE DE CAXIAS, 800						CENTRO			85887-000						
MUNICÍPIO			FONE / FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			HORA ENTRADA / SAÍDA					
MATELANDIA			4532628350		PR		ISENTO			13:26:40					
FATURA / DUPLICATA															
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO															
0027 - 30 DD															
NÚMERO		VENCIMENTO		VALOR		NÚMERO		VENCIMENTO		VALOR					
1		07/07/2019		6.197,20											
CALCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS							
0,00		0,00		0,00		0,00		6.197,20							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA					
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6.197,20					
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF	CNPJ / CPF				
				0-Emitente											
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL				
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO					
26.00						26		500,000		491,500					
DADOS DOS PRODUTOS															
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS			NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001472	ADITIVO ARLA 32 BD Cod. ANP: 740101002 Reg. CODIF: 0 Qtd. Temp. Amb.: 1.0 BC ICMS: 0.0 Val. ICMS: 0.0 BC ICMS ST Ret.: 0.0 Val. ICMS ST Ret.: 0.0			31021010	0500	5656	BD	2,0000	39,80	79,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001462	GRENA 90 GL5 BD 20LT Cod. ANP: 620505001 Reg. CODIF: 0 Qtd. Temp. Amb.: 1.0 BC ICMS: 0.0 Val. ICMS: 0.0 BC ICMS ST Ret.: 0.0 Val. ICMS ST Ret.: 0.0			27101932	0500	5656	BD	4,0000	209,50	838,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000294	LUBRAX TRM 50 BD Cod. ANP: 620505001 Reg. CODIF: 0 Qtd. Temp. Amb.: 1.0 BC ICMS: 0.0 Val. ICMS: 0.0 BC ICMS ST Ret.: 0.0 Val. ICMS ST Ret.: 0.0			27101932	0500	5656	BD	6,0000	204,20	1.225,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002784	MULTIMAX PRO SYNTH 10W40 BD Cod. ANP: 620505001 Reg. CODIF: 0 Qtd. Temp. Amb.: 1.0 BC ICMS: 0.0 Val. ICMS: 0.0 BC ICMS ST Ret.: 0.0 Val. ICMS ST Ret.: 0.0			27101932	0500	5656	BD	6,0000	368,90	2.213,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001926	TRACTOR SAE 10W30 BD/20 LTS Cod. ANP: 620503001 Reg. CODIF: 0 Qtd. Temp. Amb.: 1.0 BC ICMS: 0.0 Val. ICMS: 0.0 BC ICMS ST Ret.: 0.0 Val. ICMS ST Ret.: 0.0			27101932	0500	5656	BD	7,0000	263,00	1.841,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES										RESERVADO AO FISCO					
EMPENHO 8669/2019 PREGAO 27/2019 SECRET. VIACAO OBRAS E URBANISMO DEPOSITO SICOOB BANCO 756 - AG 4370 - C/C 18049-1															